МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 03.09.2024  № Ш29-13-584/4

г. Сургут

О   назначении наставников

молодых специалистов и вновь принятых педагогов

        В связи с началом 2024-2025 учебного года, с целью оказания методической помощи

молодым специалистам и вновь принятым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:
№

п\п

Ф.И.О. молодого

специалиста

должность Ф.И.О. наставника квалификационная

категория наставника

1. Давыдов М.О. учитель физической

культуры

Кокорина В.Ю. высшая

2. Горевая А. С. учитель английского

языка

Гозгешева  А.А. высшая

3. Измаилова А. И. учитель русского языка Сирачитдинова Л.М. высшая

4. Макарова Д.А. учитель русского языка Кондрашова Е.Ю. высшая

5. Маслова К.С. учитель русского языка Полухина Л.В. первая

6. Петрова А. Г. учитель английского

языка

Галиева Д.Р. высшая

7. Рахбаржанова А.А. учитель

изобразительного

искусства

Шакмаева С.Ю. высшая

8. Темирханова З. Я. учитель  начальных

классов

Кажанец О.А. высшая

9. Троцкая А. Е. учитель  начальных

классов

Асанова О.В. высшая

10.  Шевцова Ю.К педагог-психолог Климчик В.А. высшая

11. Троцкая А. Е. учитель  начальных

классов

Асанова О.В. высшая

12. Бушуева Е.А. учитель технологии Павлова С.П. высшая

13. Минилбаев А. С. учитель математики Гарина А.В. первая

2. Наставникам   в срок до 20.09.2024г. составить планы работы с педагогами  на  2024-2025

учебный год.

3. Молодым специалистам и вновь принятым педагогам в срок до 20.09.2024 г. сдать

наставникам:

- Темы самообразования на 2024-2025 учебный год;

- План реализации самообразования;

- Графики посещения уроков наставников на 2024-2025 учебный год

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 16.03.2023  № Ш29-13-168/3
г. Сургут

О   назначении наставника

вновь принятого педагога

         На основании служебной записки заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Лазар С. К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками вновь принятых педагогов:

№

п/п

Ф.И.О. наставника должность Ф.И.О.

должность

1. Гозгешева А.А. учитель

английского языка

Колесник М.А. учитель английского

языка

2. Галейная Л.Р. заместитель

директора по ВВВР

Колесник М.А. классный

руководитель 6Г

класса

3. Галиева Д.Р. учитель

английского языка

Казакеева М.Н. учитель английского

языка

2. Наставникам Гозгешевой А.А., Галиевой Д.Р., Галейной Л.Р. оказывать  систематическую

методическую помощь в  ведении документации, проектировании уроков, классных часов в

соответствии с ФГОС, применении  современных педагогических технологий и способствовать

формированию потребности заниматься анализом результатов своей профессиональной

деятельности.

3. Наставникам Гозгешевой А.А., Галиевой Д.Р. в срок до 25.03.2023г. посетить  уроки

английского языка с целью контроля качества урока по ФГОС.

4.  Наставнику Галейной Л.Р. посетить классный час  «Разговоры о важном»  20.03.2023г.

5.  Карты контроля качества уроков и классного часа по ФГОС сдать в учебную часть в срок до

01.04.2023г.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.